
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o558' DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FRANCISCO FIRMINO FILHO, requisitado da
Secretaria de Estado de Esporte do Distrito Federal, para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (RQ).

2 - NOMEAR MARIA DO ROSÁRIO SANTOS, requisitada da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Distrito
Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete
parlamentar do deputado Agaciel Maia. (RQ).

3 - NOMEAR ESTEVÃO SOUZA DOS REIS, requisitado da Secretaria
de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (RQ).

4 - EXONERAR, a pedido, IVETE SOUZA DOS REIS MACHADO DA
SILVA, matrícula nO 19.436, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, a partir de 20 de junho de 2011, TIAGO
ANTONIO DE SOUZA, matrícula nO 18.050, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11,
do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP).

6 - EXONERAR, a pedido, a partir de 17 de junho de 2011, TAINARA
QUEIROZ DE LUCENA, matrícula nO 19.072, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. ( P).

Deputado P rr CIO
Presidente

terça-feira, 14 de junho de 2011


